
      Zarządzenie Nr 621/2021                               
      Prezydenta Miasta Kalisza

       z dnia 20 października 2021 r.

w sprawie przekazania Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu Nr 1 w Kaliszu środka trwałego
oraz nakładów zwiększających wartość środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), ust. 3 Ogólnych zasad rachunkowości
Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018 Prezydenta Miasta
Kalisza z dnia 9 października 2018 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta
Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1.  Postanawia  się  przekazać  Zespołowi  Szkolno-Przedszkolnemu  Nr  1 w Kaliszu środek
trwały oraz nakłady zwiększające wartość środków trwałych, o łącznej wartości początkowej
418.443,55 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
2.  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  Nr  1  w  Kaliszu  przyjmie  środek  trwały  oraz  nakłady
zwiększające  wartość  środków  trwałych,  o  których  mowa  w  ust.  1  na  stan  ewidencji
księgowej na podstawie dokumentów PT.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta
Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                 w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek

  Wiceprezydent Miasta Kalisza



Środek trwały oraz nakłady zwiększające wartość środków trwałych przekazywane Zespołowi 
Szkolno-Przedszkolnemu Nr 1 w Kaliszu

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Załącznik do zarządzenia        
Nr 621/2021  Prezydenta  
Miasta  Kalisza z dnia 
20 października 2021 r.

Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka
Nr 
inw.

Wartość
początkowa Nr OT/ON

   1

Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 1             
ul. Wykopaliskowa 45        
62 – 800 Kalisz

Budynek Szkoły
Podstawowej Nr 15 im.

Szarych Szeregów  –
zwiększenie wartości

W ramach modernizacji kotłowni Szkoły Podstawowej Nr 15 im. Szarych 
Szeregów w Kaliszu przy ul. Wykopaliskowej 45: zdemontowano 
istniejący kocioł i podajnik węglowy, wykonano skład peletu, wykonano 
nową instalację elektryczną i wodociągową w obrębie, modernizowanej 
kotłowni, przeprowadzono roboty wykończeniowe (uzupełnienie ubytków 
w ścianach, tynkowanie malowanie, uzupełnienie ubytków w posadzce), 
rozbiórka istniejącej i wykonanie nowej płyty stropowej nad składem 
węgla.

1-978 120 645,78
24/WRM/2021

                                 

   2
Kocioł z systemem
podawania peletu

Dostawa i montaż kotła z systemem podawania peletu w Szkole 
Podstawowej Nr 15 im. Szarych Szeregów w Kaliszu. Kocioł wodny 5 
klasy MAXPell GL do opalania granulatem drewna ,,pellets’.

3-78 175 644,00
26/WRM/2021

 3

Budynek Publicznego
Przedszkola Nr 21 im.

Ekoludek - zwiększenie
wartości

W ramach modernizacji kotłowni Publicznego Przedszkola Nr 21 im. 
Ekoludek: zdemontowano istniejący kocioł, podłączono budynek 
Przedszkola do modernizowanej kotłowni Szkoły Podstawowej 15 im. 
Szarych Szeregów rurami preizolowanymi prowadzonymi w gruncie wraz 
z montażem niezbędnego osprzętu i armatury w kotłowni, przeprowadzono
roboty wykończeniowe kotłowni Przedszkola tj: wypoziomowanie 
posadzki wraz z wyłożeniem jej płytkami gresowymi, uzupełnianie 
ubytków w ścianach, tynkowanie i malowanie oraz inne towarzyszące 
roboty elektryczne.

1-979 122 153,77
25/WRM/2021

      
4

Razem: 418 443,55

                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                      w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
      Wiceprezydent Miasta Kalisza          


